
ZARZĄDZENIE NR 111.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA  

z dnia 30 grudnia 2021 r.           

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół                     

w Tyczynie do prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych, przygotowania 

dokumentacji związanej z dokonaniem wpisu, w tym przygotowania zaświadczenia                        

o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru, bądź odmowie wpisu i wykreśleniem z rejestru.                 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. 2021, poz. 1372) oraz art. 27,art. 28a, art. 30, art. 30a, art. 31, art. 32, art. 34 ustawy                        

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w  wieku do lat 3 (Dz. U. 2021, poz. 75)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Ewelinę Wyżykowską Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Szkół                      

w Tyczynie do: 

1. prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

2. przygotowania dokumentacji związanej z dokonaniem wpisu, w tym przygotowania 

zaświadczenia o dokonaniu wpisu podmiotu do rejestru,  

3. przygotowania dokumentacji związanej z odmową wpisu oraz wykreśleniem z rejestru,                       

w tym przygotowania decyzji administracyjnej w powyższym zakresie,  

4. sporządzania sprawozdań, o których mowa w art. 64 ust. 1-2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


